Директору    МОУ «Средняя школа №11»
                                                  Азисову Рястяму Асымовичу
                                                 от _________________________________                ___________________________________
          							(Ф. И. О. родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять в число обучающихся школы «Малышок» моего (ю) сына (дочь)______________________________________________
___________________________________________________________
(фамилия, имя отчество полностью)
Число, месяц, год рождения ___________________________________
Домашний адрес _____________________________________________
Телефон ____________________________________________________
Детский сад №________Группа №______________________________

Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О. полностью)_____________________________________

Отец (Ф.И.О. полностью)_____________________________________
____________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, программой обучения ознакомлен (а).
Я даю свое согласие уполномоченным органам на обработку моих персональных данных

«_______»_________20___ года.
________________________
подпись